
ID: 3997 APARTAMENT 1+1 NË SHITJE NË
NJË REZIDENCË LUKSOZE TË RE
NË DHËRMI 

E vendosur në një rezidencë prestigjioze të re në Dhërmi, kjo
apartament ekskluziv prej 82m² ofron pamje të
pakrahasueshme mbi detin Jon dhe natyrën mahnitëse
përreth. Me një dizajn të menduar me kujdes, apartamenti
përfshin një sallon dhe kuzhinë me koncept të hapur, një
dhomë gjumi të bollshme, një banjo moderne dhe një dhomë
lavanderie. Dyer xhami nga dyshemeja në tavan në dhomën
e gjumit ofrojnë qasje të drejtpërdrejtë në ballkon, duke lejuar
depërtimin e dritës natyrore dhe duke krijuar një kornizë të
mrekullueshme të pamjeve magjepsëse, ashtu si edhe në
sallon. Kjo pronë unike përfaqëson një kombinim perfekt të
luksit, rehatisë dhe një mjedisi bregdetar idilik, duke e bërë
një mundësi të shkëlqyer investimi ose një strehë private të
ëndërruar.

EUR 230,356 EUR 2,500/m2




